
保護者各位

　小・中学生のお子様をお持ちの保護者の皆様方におかれましては、お子様の学習について日々何かと

ご心配の多いことと拝察いたします。

　ご関心をお持ちの生徒にはぜひ当塾の『無料体験授業』を受けてみてください。きっと学校では味わ

えない授業・手応え、そしてわき上がる学習への意欲を実感してもらえると思います。

　『無料体験授業』は随時行っております。少しでもご関心がある方は是非お問い合わせいただきます

ようご案内申し上げます。

　　千田教室
　　福山市千田町３丁目35-18

　☎（０８４）９５５－４１１９

         2.　科目    ・・・ 小1～小4　　　　算数・論理国語（※小4は練成クラスあり）

         2.　科目    ・・・ 小5・小6標準　　算数・論理国語、英語（※英語は選択クラスです。）

         2.　科目    ・・・ 小5・小6特進　　算数・国語・理科・社会

　教文ゼミナール千田教室では、「少人数クラス指導」「個別指導」で生徒各個人に目が行き届き、

各々の目標・個性に合った授業を実施しております。

記

無　料　体　験　授　業　の　ご　案　内

担当　　菅（スガ）

 ＜無料体験授業募集要項＞
         1.　学年    ・・・ 小学1年生から中学3年生（公立・私立は問いません。）

         3.　体験授業日時    ・・・ ください。

         4.　お問い合わせ　・・・　お電話・メール・ラインで承ります。

　　　　　　メールアドレス　kb-senda@kyobun-seminar.jp

　　　　　　☎（084）955－4119

         2.　科目    ・・・ 小5・小6特進　　（※地元私立中への受験・進学を目指すクラスです。）

         2.　科目    ・・・ 中1～中3公立中　　数学・英語・理科・社会

         2.　科目    ・・・ 中1～中3盈進中　　数学・英語

         2.　科目    ・・・ 小5・小6特進　　（※盈進中以外の生徒も受け入れています。）

         3.　体験授業日時    ・・・ クラスに入っての体験（曜日・授業時間は決まっています。）

         3.　体験授業日時    ・・・ をお勧めしておりますが、個別指導での体験は日時をご相談



　　　　　　メールアドレス　kb-senda@kyobun-seminar.jp

　　　　　　☎（084）955－4119


